
Gidle, dn. 26.08.2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
postępowania o wartości szacunkowej nieprzekraczającej progu stosowania ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn.zm.), określonego w art. 4 pkt 8) 

dotyczy: zaproszenia do złożenia propozycji na zadanie:  DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW 

W SOŁECTWIE GIDLE 

IZP.271.1.11.2020 

które odbyło się w dniu 26.08.2020r. 
 

Złożone oferty:  

Nr  
oferty 

Firma /nazwa lab nazwisko oraz adres  
wykonawcy 

Cena oferty brutto 

1 

„AVIS” s.c. Ekologiczne Place Zabaw 
Marek Małecki, Karina Małecka 

ul. Turystyczna 106 
20-230 Lublin 

15 316,58 

2 

„FRAJDA” s.c. 
Grzegorz Fabian, Agnieszka Giza 

Radawiec Duży 317 A 
21-030 Motycz 

18 630,81 

3 

Apis Polska Sp. z o.o. 

ul. 3 Maja 85 

37-500 Jarosław 

15 793,20 

4 

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 

Zbigniew Sierota 

Gola Wąsoska 1A 

56-210 Wąsosz 

19 850,00 

5 

Happy s.c. 

R. Kołacki, Ł. Cyran, A. Czyran 

Dys, ul. Ogrodowa 31 

21-003 Ciecierzyn 

14 268,00 

6 

AMJ SPERO Sp. z o.o. 

ul. Narutowicza 61 

20-016 Lublin 

18 942,00 

7 

MAGIC GARDEN SP. Z O.O. 

ul. Wyszyńskiego 60a 

88-170 Pakość 

19 741,50 



8 

SIMBA s.c. 

M. Ćwirzeń, W. Gęsicki 

ul. Zimna 15 

20-204 Lublin 

11 550,00 

9 

ARGON 

Klaudiusz Półtorak 

ul. Grunwaldzka 121/86 

37-700 Przemyśl 

20 453,67 

10 

Pro SYMPATYK 

Piotr Janelli 

ul. Bacciarellego 10b/10 

51-649 Wrocław 

30 504,00 

11 

Drewno w ogrodzie BIS Sp. z o.o. 

Julianów Lesiewski 6 

96-230 Biała Rawska 

22 800,00 

12 

ZAKŁAD KSZTAŁTOWANIA 

TERENÓW ZIELONYCH DOL-EK 

Kazimierz Doleciński 

ul. Sióstr Służebniczek 17 

33-100 Tarnów 

21 771,00 

13 

FreeKids s.c. 

A. Gąsiorek, Z. Andruszewski 

Trzęsowice 32 

55-106 Zawonia 

18 807,33 

 

 

 

Wójt  Gminy  Gidle 

- Lech Bugaj - 

 


